додається до цієї додаткової угоди.

3. Сума договору залишається незмінною та становить:
«5.2. Загальна вартість цього Договору становить 3 935
668,91 грн. (три мільйони дев’ятсот тридцять п’ять
шістсот шістдесят вісім гривень дев’яносто одна копійка),
у тому числі ПДВ — 655 944,82 грн. (шістсот п’ятдесят
п’ять тисяч дев’ятсот сорок чотири гривні вісімдесят дві
копійки), а саме:
3 01.01.2024 року по 20.06.2024 року – 1 875 681,16 грн.
(один мільйон вісімсот сімдесят п’ять тисяч шістсот
вісімдесят одна гривня шістнадцять копійок), у тому числі
ПДВ — 312 613,53 грн. (триста дванадцять тисяч шістсот
тринадцять гривень п’ятдесят три копійки).
З 21.06.2024 року по 31.12.2024 року – 2 059 987,75 грн.
(два мільйони п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят
сім гривень сімдесят п’ять копійок), у тому числі ПДВ —
343 331,29 грн. (триста сорок три тисячі триста тридцять
одна гривня двадцять дев’ять копійок).».

4. Усі інші умови Договору, не охоплені цією додатковою
угодою, залишаються незмінними і є обов’язковими до
виконання Сторонами.
5. Дана Додаткова угода складена у двох оригінальних
примірниках, по одному для кожної із сторін, які мають